Diário Oficial do
CODEVALE

Consórcio Público de Desenvolvimento
Vale do Ivinhema - MS

Nº 073                                          Segunda - Feira, 29 de Abril de 2024

  Órgão de Divulgação Oficial

pela Resolução n de 11 de de 2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2024

A DIRETORA EXECUTIVA DO CODEVALE, considerando o resultado final do teste

seletivo constante no Edital de Resultado Final – Avaliação de Títulos, e considerando a competência

prevista no art. 24, caput, VI do Estatuto Social do CODEVALE, RESOLVE

TORNAR PÚBLICO

o que segue:

1. Fica convocado o candidato classificado no Teste Seletivo para a contratação de

servidores, regido pelo Edital nº 001/2024, conforme Anexo Único deste Edital.

2. Os convocados deverão comparecer na sede do CODEVALE, na Rua Prudente

de Moraes n° 651, Centro, no Município de Anaurilândia/MS, no horário das 8h às 12h (hora de

Brasília), até o próximo dia 30/05/2024, para todos os fins, inclusive contratuais, observadas as

disposições contidas no presente Edital.

3. Para a formalização da contratação, os convocados devem providenciar

documentos pessoais e outros comprovantes declarados na prova de títulos, conforme disposto no

Edital nº 001/2024, sendo uma foto 3x4 recente, bem como carteira de habilitação e a carteira de

trabalho.

4. O horário de trabalho será de acordo com as necessidades do órgão requisitante.

Expediente:

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE.

Gestão 2023/2024

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo

    Diário Oficial Nº 073                    Segunda - Feira, 29 de Abril 2024                                  CODEVALE

5. O candidato convocado que não atender ao disposto no presente Edital serão

excluídos do respectivo teste seletivo.

6. Estando em conformidade os documentos apresentados, os convocados

receberão comunicação formal do CODEVALE pelo meio de comunicação a ser informado quando

da apresentação dos documentos, podendo ser por e-mail ou pelo aplicativo Whatsapp, acerca do

início dos trabalhos, os quais serão iniciados logo após a conferência e aceitação dos documentos.

Anaurilândia, 29 de abril de 2024.

Daniele Cristina de Camargo Cabriotti

Diretora Executiva

ANEXO ÚNICO EDITAL CONVOCAÇÃO N° 001/2024

Cargo  Candidato

MÉDICO VETERINÁRIO
MARIA CAROLINA PEREIRA DA

SILVA

MÉDICO VETERINÁRIO
MYLENA THOMAZ CERVANTES

AUXILIAR DE INSPEÇÃO/TÉCNICO EM

AGROPECUARIA

GUILHERME LUAN MARTINS

PEREIRA

AUXILIAR DE INSPEÇÃO/TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA

EDIVALDO PEREIRA DE SOUZA

AUXILIAR DE INSPEÇÃO
MAURÍCIO GABRIEL DE OLIVEIRA

SOUZA

		2024-04-29T09:00:03-0300
	CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA:91626200106
	Carlos Alberto